
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTE DEL 11/06/2021 – 14/06/2021 E 15/06/2021 
(sedute amministrative) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
OPERE DI REGIMAZIONE IDRAULICA NEL TERRITORIO COMUNALE - COMUNE DI COLLEBEATO 
(BS) - CIG: 8765824ACB - CUP: D92H13000000001 - CODICE NUTS: ITC47 

 
Il giorno 11/06/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:05 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratori della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
E’ presente pubblico: 
Sig. La Torre Cosimo per la Società Aggiudicazioni.it 
Sig. Aldo Annunziata per la Società Easywin 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 140537170) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1 1622453784644  
BETTONI 4.0 SRL 

04315880163  
Forma singola  

2 1622548393246  
HIDROTER SRL 

02686610342  
Forma singola  

3 1622791489673  
FAVINI COSTRUZIONI SRL 

03551070174  
Forma singola  

4 1622799730160  
mazzaferri srl 

01460980673  

ati da costituire: mazzaferrisrl 

(capogruppo) - immobiliare s. 

elia srl (mandante) 

(Raggruppamento temporaneo di 

imprese)  

5 1623051576263  
F.P.T COSTRUZIONI 

00274610179  
Forma singola  

6 1623076258877  sicilville srl Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

04978390872  

7 1623134862096  
salvatore siracusa 

srcsvt66m16c352z  
Forma singola  

8 1623136459634  
cogestra 

02770800346  
Forma singola  

9 1623139306076  
EDIL VALLE S.R.L. 

02637360609  
Forma singola  

10 1623161108837  

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

02954820847  

Forma singola  

11 1623163784071  
marzocchi s.r.l. 

02175240981  
Forma singola  

12 1623223130377  
MALASPINA S.R.L. 

01017380765  
Forma singola  

13 1623224240500  
NET COMUNICATION SRL 

03078860966  
Forma singola  

14 1623226489406  
FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 

09883150154  
Forma singola  

15 1623227520771  
CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. 

02067440129  

RTI IMPRESA CIVELLI 

COSTRUZIONI SRL E TIMA 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

16 1623229686338  
CDFCOSTRUZIONI Srl 

01326750336  
Forma singola  

17 1623229972030  
VIVAI BARRETTA GARDEN SRL  

05145331210  
Forma singola  

18 1623232163997  
TECNOC SRL 

01412150763  
Forma singola  

19 1623232815037  
I.L.S.E.T. S.R.L. 

00470780107  
Forma singola  

20 1623234071266  

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - 

S.r.l. 

07363840583  

Forma singola  

21 1623236830603  
C.G.C. S.R.L. 

04965350871  
Forma singola  

22 1623241338210  CMP SRLS COSTRUZIONI Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 3 

MANUTENZIONI E PROGETTI 

03856310366  

23 1623242455267  
Bergamelli Srl 

00487540163  
Forma singola  

24 1623243172831  
SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.  

03991230982  
Forma singola  

25 1623244923537  
IMPRESA DUCI SRL 

02583510165  
Forma singola  

26 1623250059176  
VECCHIONE S.R.L. 

01720960762  
Forma singola  

27 1623250518727  
3B IMMOBILIARE S.R.L. 

01440060760  
Forma singola  

28 1623251101109  
SUARDI SPA 

03231070164  
Forma singola  

29 1623256941142  

CONSORZIO STABILE LUCANIA 

APPALTI SC A RL 

01844170769  

Forma singola  

30 1623303543696  
ANTONUTTI Srl 

01240770170  
Forma singola  

31 1623304094196  
IMPRESA LEGRENZI S.R.L. 

00518860168  
Forma singola  

32 1623306631453  
COSEPI SRL 

00344470166  
Forma singola  

33 1623308074877  
ARICI FRATELLI SRL 

00662570175  
Forma singola  

34 1623308097639  
COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. 

00827280140  
Forma singola  

35 1623308282601  
IMPRESA BERGAMELLI SRL 

03692650165  
Forma singola  

36 1623309164158  
IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL 

00926570946  
Forma singola  

37 1623310330862  
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 

03317320616  
Forma singola  

38 1623310553784  
EDIL-STRADE VALTELLINA SCC 

00508270147  
Forma singola  

39 1623310604121  SOLE IMMOMEC SPA Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 4 

01504130178  

40 1623310727172  
Be.Ma.Der. Srl 

04061010981  
Forma singola  

41 1623312165279  
NUOVA EDILMONTE S.R.L. 

02326030604  
Forma singola  

42 1623312291847  
INGEOS SRL 

02271670784  
Forma singola  

43 1623312525851  
WORDOID SRL 

02652060696  
Forma singola  

44 1623313575293  
DAPAM SRL 

01760180982  
Forma singola  

45 1623313593065  
S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 

03307450837  
Forma singola  

46 1623314306576  
E.D. Design Srl 

03652630983  
Forma singola  

47 1623315425213  
Lanzetti Domenico srl 

02549830988  

Lanzetti_Filippi(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

48 1623315559899  
CO.M.I.S.A. srl 

00728610361  
Forma singola  

49 1623316221552  
F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS 

01256550763  
Forma singola  

50 1623316525242  
PLONA LAVORI SRL 

10583930960  
Forma singola  

51 1623318183661  
Massucco Costruzioni srl 

02558160046  
Forma singola  

52 1623319507985  
MFC CONSOLIDAMENTI SRL 

03768700654  
Forma singola  

53 1623321571569  
CONPAT SCARL 

06044391214  
Forma singola  

54 1623324616191  

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO 

B.A.T.E.A. 

00154960363  

Forma singola  

55 1623325389120  
F.LLI TRENTINI SRL 

01811490174  
Forma singola  

56 1623327107246  
INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

01880320765  
Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 5 

57 1623327303241  
IMPRESA COLOSIO SRL 

03930160167  

IMPRESA COLOSIO SRL-

ASSOLARI LUIGI & C. 

SPA(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

58 1623327407311  
COSTRUZIONI FONTANA SRL 

03044360984  
Forma singola  

59 1623327751467  
CO.GE.CO. SRL 

03976740658  
Forma singola  

60 1623328131932  
CAMPANIA SONDA SRL 

01755510656  
Forma singola  

61 1623328762397  
DEA COSTRUZIONI SRL 

03012960609  
Forma singola  

62 1623332310254  
VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 

00652680240  
Forma singola  

63 1623332774691  
BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

01487810531  
Forma singola  

64 1623333036072  
BETTINESCHI SRL 

00322090168  
Forma singola  

65 1623333112403  
COGES S.R.L. 

00226300168  
Forma singola  

66 1623334705572  
GIUDICI S.P.A.  

00226710168  
Forma singola  

67 1623334746712  
EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

02718500982  
Forma singola  

68 1623335572826  
AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

03091200984  
Forma singola  

69 1623337384393  
FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 

01450650203  
Forma singola  

70 1623338118277  
ITALBETON SRL Unipersonale 

01589120235  
Forma singola  

71 1623338754236  
V&V GRANDI OPERE 

VLRVLR65D20M059K  
Forma singola  

72 1623338838383  
F.lli Pierro srl 

00526400650  
Forma singola  

73 1623339151039  
VIOLA COSTRUZIONI SRL 

01138140635  
Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 6 

74 1623340107472  
RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 

05041951210  
Forma singola  

75 1623340170740  
MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 

02935980793  
Forma singola  

76 1623340508309  
CABRINI ALBINO S.R.L. 

01905100168  
Forma singola  

77 1623340693073  

IMPRESA EDILE FRANCO SRL - 

UNIPERSONALE 

04924280011  

RTI Impresa Edile Franco 

srl/Alex Costruzioni 

srl(Raggruppamento temporaneo 

di imprese)  

78 1623341200452  
PMM SRL  

03217200835  
Forma singola  

79 1623341208423  
ECOGRID S.R.L. 

01301870091  

ati Ecogrid srl - IMPRESA 

BOGLIOLO S.A.S. DI 

BOGLIOLO BIAGIO & 

C.(Raggruppamento temporaneo 

di imprese)  

80 1623341254131  

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

03509710830  

Forma singola  

81 1623341696373  
CM INFRASTRUTTURE SRL 

00285960209  
Forma singola  

82 1623341698014  

HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 

02922130840  

Forma singola  

83 1623341994128  
Consorzio Stabile Energos 

11569400010  
Forma singola  

84 1623342108008  

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI 

ILARIO & C. 

03244210179  

Forma singola  

85 1623342575752  
RESILTECH s.r.l. 

02030570762  
Forma singola  

86 1623343984545  
Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l. 

01476250475  
Forma singola  

87 1623344183803  
BERTONI MAURIZIO E SERGIO SNC 

00831710199  
Forma singola  

88 1623350722766  Pinto Vraca Srl Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 7 

02944570833  

89 1623350831417  

CMU SRVICE S.R.L. CENTRO MACCHINE 

USATE 

02601500842  

Forma singola  

90 1623350909350  
MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL 

02022280768  
Forma singola  

91 1623366900253  
COGEMA s.r.l. 

02886510615  

COGEMA SRL - S.C. 

COSTRUZIONI 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

92 1623391749775  
CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 

02820000608  
Forma singola  

93 1623392629712  
brussi costruzioni 

00190560268  
Forma singola  

94 1623393016215  
PIANTONI SEVERO SRL 

01627270166  
Forma singola  

95 1623394220061  
LMG Buildings  

06527450156  
Forma singola  

96 1623394220125  
SANDRINI COSTRUZIONI SRL 

00690840145  
Forma singola  

97 1623394259007  
Azienda agricola Cattaneo Srl. 

02245100165  
Forma singola  

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 
 
I lavori sono sospesi alle ore 14:00 del giorno 11/06/2021. 
 

********** 
 
In data 14/06/2021 alle ore 09:22 si insedia l’Autorità di gara per riprendere l’esame della documentazione 
amministrativa. 
 
Segretario verbalizzante: Andrea Dondi, collaboratore della CUC Area Vasta Brescia Sdt di Valle Trompia. 
 
I lavori sono sospesi alle ore 17:30 del giorno 14/06/2021. 
 

********** 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 8 

In data 15/06/2021 alle ore 08:00 si insedia l’Autorità di gara per riprendere l’esame della documentazione 
amministrativa. 
 
Segretario verbalizzante: Andrea Dondi, collaboratore della CUC Area Vasta Brescia Sdt di Valle Trompia. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
1) Gli Operatori Economici: 
  

− F.P.T COSTRUZIONI 00274610179; 

− SALVATORE SIRACUSA SRCSVT66M16C352Z; 

− CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. 02067440129; 

− E.D. DESIGN SRL 03652630983; 

− EDILSCAVI BONOMELLI SRL 02718500982; 

− ITALBETON SRL Unipersonale 01589120235; 

− PINTO VRACA SRL 02944570833; 

− CMU SRVICE S.R.L. CENTRO MACCHINE USATE 02601500842; 
hanno omesso di allegare la Marca da Bollo di cui al paragrafo 15 del Bando di Gara. 
 
2) Gli Operatori Economici: 

− COSEPI SRL 00344470166; 

− CO.GE.CO. SRL 03976740658; 

− AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984; 

− PIANTONI SEVERO SRL 01627270166; 
hanno omesso di allegare il Modello IDC_96_CUC Patto d’Integrità di cui al paragrafo 6 del Bando di Gara. 
 
3) L’Operatore Economico COGESTRA SRL 02770800346 ha omesso di allegare la Marca da Bollo di cui 
al paragrafo 15 del Bando di Gara e il Modello IDC_113_CUC dichiarazioni integrative al DGUE di cui al 
paragrafo 15.2 del Bando di Gara; 
 
4) L’Operatore Economico MFC CONSOLIDAMENTI SRL 03768700654 ha omesso di allegare il 
modello IDC_113_CUC dichiarazioni integrative DGUE relativo all’Operatore Economico LA VALLE 
VINCENZO 01682480833 di cui al paragrafo 8 del Bando di Gara; 
 
5) L’Operatore Economico INAI COSTRUZIONI GENERALI SRL 01880320765 ha omesso di allegare il 
modello IDC_113_CUC dichiarazioni integrative DGUE relativo all’Operatore Economico D’AMATO 
GIUSEPPE DMTGPP43PH591Q di cui al paragrafo 8 del Bando di Gara; 
 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 9 

Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i., assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine di giovedì 17/06/2021 alle ore 10:00. 
 
Gli Operatori Economici:  
 

1 1622453784644  
BETTONI 4.0 SRL 

04315880163  
Forma singola  

2 1622548393246  
HIDROTER SRL 

02686610342  
Forma singola  

3 1622791489673  
FAVINI COSTRUZIONI SRL 

03551070174  
Forma singola  

4 1622799730160  
mazzaferri srl 

01460980673  

ati da costituire: mazzaferrisrl 

(capogruppo) - immobiliare s. 

elia srl (mandante) 

(Raggruppamento temporaneo di 

imprese)  

6 1623076258877  
sicilville srl 

04978390872  
Forma singola  

9 1623139306076  
EDIL VALLE S.R.L. 

02637360609  
Forma singola  

10 1623161108837  

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

02954820847  

Forma singola  

11 1623163784071  
marzocchi s.r.l. 

02175240981  
Forma singola  

12 1623223130377  
MALASPINA S.R.L. 

01017380765  
Forma singola  

13 1623224240500  
NET COMUNICATION SRL 

03078860966  
Forma singola  

14 1623226489406  
FERRARI ING. FERRUCCIO SRL 

09883150154  
Forma singola  

16 1623229686338  
CDFCOSTRUZIONI Srl 

01326750336  
Forma singola  

17 1623229972030  
VIVAI BARRETTA GARDEN SRL  

05145331210  
Forma singola  

18 1623232163997  
TECNOC SRL 

01412150763  
Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 10 

19 1623232815037  
I.L.S.E.T. S.R.L. 

00470780107  
Forma singola  

20 1623234071266  

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - 

S.r.l. 

07363840583  

Forma singola  

21 1623236830603  
C.G.C. S.R.L. 

04965350871  
Forma singola  

22 1623241338210  

CMP SRLS COSTRUZIONI 

MANUTENZIONI E PROGETTI 

03856310366  

Forma singola  

23 1623242455267  
Bergamelli Srl 

00487540163  
Forma singola  

24 1623243172831  
SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.  

03991230982  
Forma singola  

25 1623244923537  
IMPRESA DUCI SRL 

02583510165  
Forma singola  

26 1623250059176  
VECCHIONE S.R.L. 

01720960762  
Forma singola  

27 1623250518727  
3B IMMOBILIARE S.R.L. 

01440060760  
Forma singola  

28 1623251101109  
SUARDI SPA 

03231070164  
Forma singola  

29 1623256941142  

CONSORZIO STABILE LUCANIA 

APPALTI SC A RL 

01844170769  

Forma singola  

30 1623303543696  
ANTONUTTI Srl 

01240770170  
Forma singola  

31 1623304094196  
IMPRESA LEGRENZI S.R.L. 

00518860168  
Forma singola  

33 1623308074877  
ARICI FRATELLI SRL 

00662570175  
Forma singola  

34 1623308097639  
COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. 

00827280140  
Forma singola  

35 1623308282601  
IMPRESA BERGAMELLI SRL 

03692650165  
Forma singola  

36 1623309164158  IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 11 

00926570946  

37 1623310330862  
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 

03317320616  
Forma singola  

38 1623310553784  
EDIL-STRADE VALTELLINA SCC 

00508270147  
Forma singola  

39 1623310604121  
SOLE IMMOMEC SPA 

01504130178  
Forma singola  

40 1623310727172  
Be.Ma.Der. Srl 

04061010981  
Forma singola  

41 1623312165279  
NUOVA EDILMONTE S.R.L. 

02326030604  
Forma singola  

42 1623312291847  
INGEOS SRL 

02271670784  
Forma singola  

43 1623312525851  
WORDOID SRL 

02652060696  
Forma singola  

44 1623313575293  
DAPAM SRL 

01760180982  
Forma singola  

45 1623313593065  
S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 

03307450837  
Forma singola  

47 1623315425213  
Lanzetti Domenico srl 

02549830988  

Lanzetti_Filippi(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

48 1623315559899  
CO.M.I.S.A. srl 

00728610361  
Forma singola  

49 1623316221552  
F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS 

01256550763  
Forma singola  

50 1623316525242  
PLONA LAVORI SRL 

10583930960  
Forma singola  

51 1623318183661  
Massucco Costruzioni srl 

02558160046  
Forma singola  

53 1623321571569  
CONPAT SCARL 

06044391214  
Forma singola  

54 1623324616191  

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO 

B.A.T.E.A. 

00154960363  

Forma singola  

55 1623325389120  
F.LLI TRENTINI SRL 

01811490174  
Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 12 

57 1623327303241  
IMPRESA COLOSIO SRL 

03930160167  

IMPRESA COLOSIO SRL-

ASSOLARI LUIGI & C. 

SPA(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

58 1623327407311  
COSTRUZIONI FONTANA SRL 

03044360984  
Forma singola  

60 1623328131932  
CAMPANIA SONDA SRL 

01755510656  
Forma singola  

61 1623328762397  
DEA COSTRUZIONI SRL 

03012960609  
Forma singola  

62 1623332310254  
VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 

00652680240  
Forma singola  

63 1623332774691  
BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

01487810531  
Forma singola  

64 1623333036072  
BETTINESCHI SRL 

00322090168  
Forma singola  

65 1623333112403  
COGES S.R.L. 

00226300168  
Forma singola  

66 1623334705572  
GIUDICI S.P.A.  

00226710168  
Forma singola  

69 1623337384393  
FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 

01450650203  
Forma singola  

71 1623338754236  
V&V GRANDI OPERE 

VLRVLR65D20M059K  
Forma singola  

72 1623338838383  
F.lli Pierro srl 

00526400650  
Forma singola  

73 1623339151039  
VIOLA COSTRUZIONI SRL 

01138140635  
Forma singola  

74 1623340107472  
RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 

05041951210  
Forma singola  

75 1623340170740  
MG COSTRUZIONI GENERALI SRL 

02935980793  
Forma singola  

76 1623340508309  
CABRINI ALBINO S.R.L. 

01905100168  
Forma singola  

77 1623340693073  
IMPRESA EDILE FRANCO SRL - 

UNIPERSONALE 

RTI Impresa Edile Franco 

srl/Alex Costruzioni 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 13 

04924280011  srl(Raggruppamento temporaneo 

di imprese)  

78 1623341200452  
PMM SRL  

03217200835  
Forma singola  

79 1623341208423  
ECOGRID S.R.L. 

01301870091  

ati Ecogrid srl - IMPRESA 

BOGLIOLO S.A.S. DI 

BOGLIOLO BIAGIO & 

C.(Raggruppamento temporaneo 

di imprese)  

80 1623341254131  

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

03509710830  

Forma singola  

81 1623341696373  
CM INFRASTRUTTURE SRL 

00285960209  
Forma singola  

82 1623341698014  

HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 

02922130840  

Forma singola  

83 1623341994128  
Consorzio Stabile Energos 

11569400010  
Forma singola  

84 1623342108008  

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI 

ILARIO & C. 

03244210179  

Forma singola  

85 1623342575752  
RESILTECH s.r.l. 

02030570762  
Forma singola  

86 1623343984545  
Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l. 

01476250475  
Forma singola  

87 1623344183803  
BERTONI MAURIZIO E SERGIO SNC 

00831710199  
Forma singola  

90 1623350909350  
MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL 

02022280768  
Forma singola  

91 1623366900253  
COGEMA s.r.l. 

02886510615  

COGEMA SRL - S.C. 

COSTRUZIONI 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

92 1623391749775  
CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 

02820000608  
Forma singola  

93 1623392629712  brussi costruzioni Forma singola  



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 14 

00190560268  

95 1623394220061  
LMG Buildings  

06527450156  
Forma singola  

96 1623394220125  
SANDRINI COSTRUZIONI SRL 

00690840145  
Forma singola  

97 1623394259007  
Azienda agricola Cattaneo Srl. 

02245100165  
Forma singola  

 
hanno presentato la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto 
dal Bando di gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento.  
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 17:00 del 15/06/2021. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 

 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Sig. Andrea Dondi 


